

Mariager Invest ApS

Torpet 17, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 96 96 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Per Mariager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariager Invest ApS Torpet 17 9440 Aabybro CVR-nr.: 40 96 96 40 Stiftet: 29. november 2019 Hjemsted: Aabybro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Mariager, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Senia System ApS, Aalborg Senia Networks ApS, Aalborg Senia Core ApS, Aalborg Senia Home ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Senia System ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.768 mod -6.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.872 mod 210.276 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt kapitalen som følge af underskud i kapitalinteresser. Selskabet vil reetablere kapitalen efter regnskabsårets udløb ved konvertering af gæld til kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.768	-6.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-322.802	216.279
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.204</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-335.774	210.276
Skat af årets resultat	<u>902</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-334.872</u>	<u>210.276</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-216.279	216.279
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.593</u>	<u>-6.003</u>
Disponeret i alt	<u>-334.872</u>	<u>210.276</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000	256.279
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>256.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>256.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.025
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>37.025</u>
Likvide beholdninger	<u>178</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178</u>	<u>117.025</u>
Aktiver i alt	<u>120.178</u>	<u>373.304</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	216.279
Overført resultat	-124.596	-6.003
Egenkapital i alt	-84.596	250.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.000
Selskabsskat	58.996	0
Anden gæld	139.528	119.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.774	123.028
Gældsforpligtelser i alt	204.774	123.028
Passiver i alt	120.178	373.304

1 Eventualposter

Noter

2020/21

2019/20

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
